
需调整风险评级产品列表

	序号
	产品
代码
	产品名称
	基金公司
	产品类型
	原风险
评级
	调整后
风险评级

	1
	017970
	摩根海外稳健配置人民币A
	摩根基金管理(中国)有限公司
	国际(QDII)混合型基金
	PR3
	PR4

	2
	020512
	摩根海外稳健配置人民币C
	摩根基金管理(中国)有限公司
	国际(QDII)混合型基金
	PR3
	PR4

	3
	005913
	广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）C类
	广发基金管理有限公司
	国际(QDII)债券型基金
	PR3
	PR4

	4
	005912
	广发全球收益债券型证券投资基金（QDII）A类
	广发基金管理有限公司
	国际(QDII)债券型基金
	PR3
	PR4

	5
	008895
	申万菱信量化对冲策略灵活配置混合A
	申万菱信基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	6
	008140
	汇添富绝对收益定开混合C
	汇添富基金管理股份有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	7
	000762
	汇添富绝对收益定开混合A
	汇添富基金管理股份有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	8
	002804
	华泰柏瑞量化对冲
	华泰柏瑞基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	9
	002655
	南方卓享绝对收益
	南方基金管理股份有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	10
	002527
	南方安享绝对收益
	南方基金管理股份有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	11
	000844
	南方绝对收益策略定开混合发起
	南方基金管理股份有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	12
	519062
	海富通阿尔法对冲混合型发起式证券投资基金
	海富通基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	13
	000753
	华宝量化对冲A
	华宝基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	14
	000754
	华宝量化对冲C
	华宝基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	15
	000585
	嘉实对冲套利定期混合A
	嘉实基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	16
	000414
	嘉实绝对收益策略定期混合A
	嘉实基金管理有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	17
	920012
	中金中铭量化对冲1号集合资产管理计划
	中国国际金融股份有限公司
	股票多空
	PR3
	PR4

	18
	010508
	博时鑫康混合A
	博时基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	19
	010511
	博时鑫康混合C
	博时基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	20
	016042
	华安稳健回报混合C
	华安基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	21
	016041
	华安新机遇灵活配置混合C
	华安基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	22
	001282
	华安新机遇灵活配置混合A
	华安基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	23
	004735
	中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金C
	中欧基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	24
	004734
	中欧瑾灵灵活配置混合型证券投资基金A
	中欧基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	25
	165532
	信诚鼎泰多策略灵活配置混合型证券投资基金（LOF）
	中信保诚基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	26
	165531
	中信保诚多策略灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
	中信保诚基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	27
	003658
	长盛量化多策略
	长盛基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	28
	003940
	银华盛世精选混合A
	银华基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	29
	016491
	华安事件驱动量化混合C
	华安基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	30
	001711
	安信新趋势混合C
	安信基金管理有限责任公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	31
	001710
	安信新趋势混合A
	安信基金管理有限责任公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	32
	003397
	银华体育文化灵活配置混合A
	银华基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	33
	003692
	大成景尚灵活配置混合A
	大成基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	34
	003693
	大成景尚灵活配置混合C
	大成基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	35
	501022
	银华鑫盛定增灵活配置混合型基金
	银华基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	36
	014048
	银华鑫盛灵活配置混合（LOF）C
	银华基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	37
	002658
	招商安裕灵活混合C
	招商基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	38
	165528
	中信保诚鼎利灵活配置混合型证券投资基金(LOF)
	中信保诚基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	39
	002307
	银华多元视野混合
	银华基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	40
	002536
	中银鑫利混合C
	中银基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	41
	002535
	中银鑫利混合A
	中银基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	42
	002364
	华安安康灵活配置混合C
	华安基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	43
	002363
	华安安康灵活配置混合A
	华安基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	44
	000805
	中银新经济混合A
	中银基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	45
	018556
	中银新经济混合C
	中银基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	46
	008127
	广发趋势优选混合C类
	广发基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	47
	000215
	广发趋势优选混合A类
	广发基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	48
	000062
	银华量化智慧动力灵活配置混合型证券投资基金
	银华基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	49
	202213
	南方核心竞争混合
	南方基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	50
	400001
	东方龙混合
	东方基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	51
	020230
	汇丰晋信养老目标日期2036一年持有期混合型基金中基金(FOF)
	汇丰晋信基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR2
	PR3

	52
	017294
	富国鑫汇养老目标日期2025一年持有期混合（FOF）Y
	富国基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	53
	013421
	富国鑫汇养老目标日期2025一年持有期混合（FOF）A
	富国基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	54
	010320
	华安养老目标2040三年持有混合发起式（FOF）A
	华安基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	55
	017282
	大成养老2040三年持有混合(FOF)Y
	大成基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	56
	007250
	广发养老目标日期2050五年持有期混合发起式（FOF）A
	广发基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	57
	013059
	工银平衡养老三年持有混合发起（FOF）A
	工银瑞信基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	58
	010323
	华安平衡养老目标三年持有混合发起式（FOF）A
	华安基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	59
	009183
	东方红颐和平衡养老目标三年持有期混合型基金中基金（FOF）
	上海东方证券资产管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	60
	007249
	广发均衡养老三年持有混合（FOF）A
	广发基金管理有限公司
	混合型FOF基金
	PR3
	PR4

	61
	012964
	招商稳健平衡混合C
	招商基金管理有限公司
	平衡混合型基金
	PR3
	PR4

	62
	012963
	招商稳健平衡混合A
	招商基金管理有限公司
	平衡混合型基金
	PR3
	PR4

	63
	003004
	招商睿祥定期开放混合型基金
	招商基金管理有限公司
	平衡混合型基金
	PR3
	PR4

	64
	006341
	中金MSCI中国A股国际质量指数发起式证券投
	中金基金管理有限公司
	被动指数型基金
	PR3
	PR4

	65
	006342
	中金MSCI中国A股国际质量指数发起式证券投
	中金基金管理有限公司
	被动指数型基金
	PR3
	PR4

	66
	014624
	中银MSCI中国A50互联互通指数增强C
	中银基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	67
	014623
	中银MSCI中国A50互联互通指数增强A
	中银基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	68
	017733
	中金中证1000指数增强型发起式证券投资基金
	中金基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	69
	017734
	中金中证1000指数增强型发起式证券投资基金
	中金基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	70
	004881
	中银沪深300指数增强A
	中银基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	71
	010311
	中银沪深300指数增强C
	中银基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	72
	003579
	中金沪深300指数增强型发起式证券投资基金
	中金基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	73
	003015
	中金沪深300指数增强型发起式证券投资基金
	中金基金管理有限公司
	增强指数型基金
	PR3
	PR4

	74
	022636
	宏利中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	宏利基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	75
	022563
	农银汇理中证同业存单AAA指数7天持有期证券
	农银汇理基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	76
	017680
	汇泉中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	汇泉基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	77
	018610
	兴全中证同业存单AAA指数7天持有
	兴证全球基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	78
	018355
	安信中证同业存单AAA指数7天持有
	安信基金管理有限责任公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	79
	017924
	国投瑞银中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	国投瑞银基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	80
	017756
	国金同业存单指数7天持有
	国金基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	81
	017183
	中信建投中证同业存单AAA指数7天持有期证券
	中信建投基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	82
	017423
	天弘中证同业存单AAA指数7天持有
	天弘基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	83
	016366
	东方红中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	上海东方证券资产管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	84
	016410
	鹏扬中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资
	鹏扬基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	85
	016852
	大成中证同业存单AAA指数7天持有
	大成基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	86
	016587
	浦银安盛中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	浦银安盛基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	87
	016409
	永赢中证同业存单AAA指数7天持有期
	永赢基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	88
	016362
	建信中证同业存单AAA指数7天持有
	建信基金管理有限责任公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	89
	016066
	英大中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	英大基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	90
	015960
	创金合信中证同业存单AAA指数7天持有期
	创金合信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	91
	016063
	华安中证同业存单AAA指数7天持有发起式
	华安基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	92
	016083
	中加中证同业存单AAA指数7天持有期
	中加基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	93
	016082
	工银中证同业存单AAA指数7天持有
	工银瑞信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	94
	015955
	万家中证同业存单AAA指数7天持有期
	万家基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	95
	015944
	中银中证同业存单AAA指数7天持有期
	中银基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	96
	015864
	华宝中证同业存单AAA指数7天持有期
	华宝基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	97
	015863
	华泰柏瑞中证同业存单AAA指数7天持有期
	华泰柏瑞基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	98
	015875
	汇添富中证同业存单AAA指数7天持有期
	汇添富基金管理股份有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	99
	015861
	嘉实中证同业存单AAA指数7天持有期
	嘉实基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	100
	015823
	银华中证同业存单AAA指数7天持有期
	银华基金管理股份有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	101
	015862
	景顺长城中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	景顺长城基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	102
	015822
	易方达同业存单7天持有
	易方达基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	103
	015827
	中欧中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	中欧基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	104
	015826
	广发中证同业存单指数7天持有期
	广发基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	105
	015645
	平安中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	平安基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	106
	015646
	中金中证同业存单AAA指数7天持有期发起式证
	中金基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	107
	015644
	华夏中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金
	华夏基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	108
	015643
	招商中证同业存单AAA指数7天持有期
	招商基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	109
	014430
	南方中证同业存单AAA指数7天持有
	南方基金管理股份有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	110
	014429
	华富中证同业存单AAA指数7天持有期
	华富基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	111
	014427
	富国中证同业存单AAA指数7天持有期
	富国基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	112
	014437
	鹏华中证同业存单AAA指数7天持有期
	鹏华基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	113
	015824
	博时月月乐同业存单30天持有混合
	博时基金管理有限公司
	短期纯债型基金
	PR1
	PR2

	114
	022717
	永赢锐见进取混合A
	永赢基金管理有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	115
	970009
	方正证券金立方一年持有期混合型集合资产
	方正证券股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	116
	006243
	中银双息回报混合A
	中银基金管理有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	117
	014454
	中银双息回报混合C
	中银基金管理有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	118
	021819
	华夏聚顺优选六个月持有期债券型基金中基金（FOF）
	华夏基金管理有限公司
	债券型FOF基金
	PR2
	PR3

	119
	021818
	华夏聚顺优选六个月持有期债券型基金中基金（FOF）
	华夏基金管理有限公司
	债券型FOF基金
	PR2
	PR3

	120
	016581
	嘉实上海金ETF发起联接A
	嘉实基金管理有限公司
	商品型基金
	PR4
	PR5

	121
	016582
	嘉实上海金ETF发起联接C
	嘉实基金管理有限公司
	商品型基金
	PR4
	PR5

	122
	009477
	中银上海金ETF联接A
	中银基金管理有限公司
	商品型基金
	PR4
	PR5

	123
	009478
	中银上海金ETF联接C
	中银基金管理有限公司
	商品型基金
	PR4
	PR5

	124
	012063
	天弘中债1-5年政策性金融债指数发起A
	天弘基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	125
	010497
	光大保德信中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金A类
	光大保德信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	126
	013609
	光大保德信中债1-5年政策性金融债指数证券投资基金D类
	光大保德信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	127
	005838
	创金合信中债1-3年政金债A
	创金合信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	128
	005839
	创金合信中债1-3年政金债C
	创金合信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	129
	008125
	创金合信中债1-3年国开债A
	创金合信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	130
	008126
	创金合信中债1-3年国开债C
	创金合信基金管理有限公司
	被动指数型债券基金
	PR1
	PR2

	131
	018763
	汇添富稳荣回报债券发起式A
	汇添富基金管理股份有限公司
	混合债券型二级基金
	PR2
	PR3

	132
	018764
	汇添富稳荣回报债券发起式C
	汇添富基金管理股份有限公司
	混合债券型二级基金
	PR2
	PR3

	133
	020019
	国泰双利债A
	国泰基金管理有限公司
	混合债券型二级基金
	PR2
	PR3

	134
	020020
	国泰双利债C
	国泰基金管理有限公司
	混合债券型二级基金
	PR2
	PR3

	135
	020261
	兴业裕华债券型证券投资基金C
	兴业基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	136
	011490
	创金合信双季享6个月持有期C
	创金合信基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	137
	011489
	创金合信双季享6个月持有期A
	创金合信基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	138
	008826
	天弘成享一年定开
	天弘基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	139
	007295
	天弘安益债券A
	天弘基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	140
	006211
	东方臻宝纯债债券C
	东方基金管理股份有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	141
	006210
	东方臻宝纯债债券A
	东方基金管理股份有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	142
	003672
	兴业裕华债券型证券投资基金A
	兴业基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	143
	003289
	创金合信尊泰纯债债券A
	创金合信基金管理有限公司
	中长期纯债型基金
	PR1
	PR2

	144
	001853
	融通中国风1号B
	融通基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	145
	202028
	南方高端装备后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	146
	202024
	南方成长后端
	南方基金管理股份有限公司
	灵活配置型基金
	PR2
	PR4

	147
	100052
	富国可转换债券A/B
	富国基金管理有限公司
	可转换债券型基金
	PR2
	PR3

	148
	202020
	南方策略后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	149
	202012
	南方优选价值后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	150
	202010
	南方盛元红利后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	151
	202008
	南方隆元产业后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	152
	202006
	南方成份精选后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	153
	202004
	南方绩优后端
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	154
	002002
	华夏回报前收费
	华夏基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR3
	PR4

	155
	160107
	南方高增长后收费基金
	南方基金管理股份有限公司
	偏股混合型基金
	PR3
	PR4

	156
	270012
	广发稳健增长A类
	广发基金管理有限公司
	平衡混合型基金
	PR3
	PR4

	157
	201001
	长城久恒混合A
	长城基金管理有限公司
	灵活配置型基金
	PR2
	PR4

	158
	151102
	银河收益
	银河基金管理有限公司
	偏债混合型基金
	PR1
	PR3
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